
   
 

 

 
 

 
 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 19.06.2018 № 375 
г. Оха 

 
О признании утратившим силу постановления 
муниципального образования городской округ 
«Охинский» от 12.05.2015 № 283 «Об 
утверждении ведомственного перечня 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными 
учреждениями, подведомственными 
управлению по культуре, спорту и делам 
молодежи»   

 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», Решением коллегии Министерства финансов Сахалинской области от 

30.03.2018 №1 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановления муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 12.05.2015 № 283 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными 

учреждениями, подведомственными управлению по культуре, спорту и делам молодежи»; 

от 21.12.2015 № 823 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 12.05.2015 № 283 «Об 

утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственными управлению по 



культуре, спорту и делам молодежи»; от 18.01.2017 № 126 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 12.05.2015 № 283 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 

работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, 

подведомственными управлению по культуре, спорту и делам молодежи». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»  по социальным вопросам С.Н.Свиридову. 

 

Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»                               

      С.Н. Гусев 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.adm-okha.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

